

A-Z ISENKRAM AF 4.1.2005 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 28 32 59 08

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2018

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018	10
Balance pr. 31. marts 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A-Z ISENKRAM AF 4.1.2005 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 28 32 59 08
Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018
Hjemsted: Albertslund

Direktion

Adnan Asanovski, direktør
Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med isenkramartikler, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 134.243, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 696.739.

Ledelsen vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne. Ledelsen vil inden for selskabslovens tidsfrister sikre, at generalforsamling afholdes, og redegøre for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og om fornødent stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Resultatopgørelse 1. april 2017 - 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		869.828	965.696
Personaleomkostninger	1	<u>-1.129.332</u>	<u>-1.257.703</u>
Resultat før finansielle poster		-259.504	-292.007
Finansielle indtægter		87.053	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-22.903</u>	<u>-19.370</u>
Resultat før skat		-195.354	-311.377
Skat af årets resultat	3	<u>61.111</u>	<u>98.116</u>
Årets resultat		<u>-134.243</u>	<u>-213.261</u>
		<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-134.243</u>	<u>-213.261</u>
		<u>-134.243</u>	<u>-213.261</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		386.092	462.199
Deposita		480.243	467.390
Finansielle anlægsaktiver		<u>866.335</u>	<u>929.589</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>866.335</u>	<u>929.589</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.262.093	3.365.429
Varebeholdninger		<u>3.262.093</u>	<u>3.365.429</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.179.378	0
Andre tilgodehavender		205.269	40.861
Udskudt skatteaktiv		159.227	98.116
Tilgodehavender		<u>2.543.874</u>	<u>144.491</u>
Likvide beholdninger		<u>69.363</u>	<u>57.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.875.330</u>	<u>3.567.422</u>
Aktiver i alt		<u>6.741.665</u>	<u>4.497.011</u>

Balance pr. 31. marts 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-821.739</u>	<u>-687.496</u>
Egenkapital	4	<u>-696.739</u>	<u>-562.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		918.761	363.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.253.581	3.919.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.102	205.102
Anden gæld		<u>1.060.960</u>	<u>572.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.438.404</u>	<u>5.059.507</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.438.404</u>	<u>5.059.507</u>
Passiver i alt		<u>6.741.665</u>	<u>4.497.011</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.426.588	1.211.360
Andre omkostninger til social sikring	46.783	29.104
Andre personaleomkostninger	<u>-344.039</u>	<u>17.239</u>
	<u>1.129.332</u>	<u>1.257.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.903</u>	<u>19.370</u>
	<u>22.903</u>	<u>19.370</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-61.111</u>	<u>-98.116</u>
	<u>-61.111</u>	<u>-98.116</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	125.000	-687.496	-562.496
Årets resultat	0	-134.243	-134.243
Egenkapital 31. marts 2018	125.000	-821.739	-696.739

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Årlig husleje udgør 935 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernens mellemværende med Nykredit Bank. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2018 t.kr. 6.462.